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ONV-IPS38168FM F72 ONV BERARGIK LB =EME I LIKMS AR,
3285 12 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 im[+4 4~ 1/10G Bk SFP+¢OEE, FrBin32 ik
REEA

ONV-IPS38168FM B L3 METIHEE, x5 IPV4/IPV6 18, SIS IRBE&EE A,
X EREMPIE]. 5eERT ACL/QoS RIRFFERI VLAN I088, ZTEEGER. B85
AVARSSAERRIRA, SHFSFITARTTRIAMINY, RO, SR, 28 W
25 KB BIIER. EIR. AR, KW 20ms WERE. ZRIIWNBEEESTENE. 5%
it SUEEN, BRXBIETREEE, SHHiEEE, FREYULIESY MM ONV-NMS
MEFEHITEREE, KIEELTERNE.
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SRERRGRRE, BERENTUINBMEEN YT (BSTWRELE. SIRMREN T, BHENEE
RItESE). BHiPERIAE] IPA0, STRIUTRAE. RIFELXEEHIRA. MTBF F9FHIE
TAERIEIATIA 35 &, BK 5 FRR. HESMTULIKRNARRIER, BEEEE.
HiERE. BT, IR, Al 8iE. AEREeRREREFTIIRERZNS
R, AERBEMES.

m eTImO, AkEST
O BRI LR O H G, T R4, 52 SRz 4 7K
& T I SCRF L ZE R A, ARSI -

<> 3 IEEE 802.3x 4% T.ifi#% 1 Backpressure XU T4

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7AJ DA4Z 55K RIG&I 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O FFQoS, EHFFEET RO, FET 802, 1P AIJET DSCP ) =Rl S AR AR Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECAUN L Ab B AR AR DAR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdts B AR g, SR AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

O IR IGMP VI/V2 A% WML, SCEF IGMP Snooping, ¥ A 25 £ i e T ML 2 AL A 2130

BT R,

& SCRF STP/RSTP/MSTP A P2, SCFF ERPS TAVIRPILR4 B, THBR 2306 SEEl
BERE AR o

O HFFEARICRMBNEITER, AROUINEE T, S A, B A, RS
HETE .

B ERNRENTFIH

O KR 802. 1X. SSHAMIE, AR TSNS HEATEDI AR, I ARLHE DIE 25 B0 52 42 3 11 Y
BRCIRA AT 41 .

SCHRv I RRES, I AR

SCHFS )RR AR

<& CFE TPHMACH:R I1+VLAN UG R 414 45 2 Thik
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m REREASE
O ENURIhFE. EXEEE BT, MaeM eI, VLR, RE™MEEBT.

O 584 3Cy CE. FCC. RoHS Ze¥iZisk, fii 2 4niE,
<O HPALES EIEFE AT (PWR) i FRIRESFE KT (Link) B0A T % & TR

B BRNEAEHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£F£1k
[ B4 T R

& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEfn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGHE. i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIESE. Ping M. RZEKBERM .

7= il SR 5 AR

ONV- IPS36168FM ONV- IPS38168FM

12 4~ 10/100/1000Base-T Bt RJ45 i 1 (Data)
44~ 1/10G F3Jk SEP+ 6 M3k (Data)

FIE 241 V+, V= JUA DC HIUEEETT (6P RURLH T
1 i S EIF RN (FAULT)
I R 1-1211910/100/1000Base-T H ZNMTMl,  4x/-X TMDI/MDI-X [ i
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
KL AL 100BASE-TX: Catb or later UTP(<X100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
S TJESFP/FJRSFP+ et 0, BRAARELE B, FENN, Tl 8fl/ S8, 3L/

e, 1O
B 37 Turbo 45 2. 5G Yy @ S 4130
ZHE —— TAFK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M; 850nm , fEHIFEES: 0~300M (10G);
B —— T ARG, 1310nm, {EHiEEE: 0~40KM;
TAEWA:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .

ot

!
&

THG R SH
I 4 T L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T;  IEEE802.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base-TX;

IEEE802. 3ab 1000BaseT;

IEEE802. 3z 1000Base—X;

A28 B
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IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x IEEE802. 3x

R AL

R Tl R (A8E)

L& 598Gbps  (ToFHZE)

R % 064by te 77. 38Mpps

CPU 500MHz

DRAM 2G

FLASH 128M

MAC Hhtik2= 32K

B R GAT 32M

E 2 ni 9. 6K

LED #874T REHERIT: SYS (4 ; PGSR Link GE) 5 JeO4ERIT: L/A (G0
— SR JFEF 2% A GEEFFRIOMEMFF, BIREH %E)

WEMRS K

ST/ N E 36W/12-48VDC

BHLIIAE FebLIhAE: <16W: J#EIh#e: <28w

MAHEESEO 12-48VDC FEHL R ; 6Pin Tl RUES 7, SCHRERT RIEIRI
e 5 HL I Jo, TG Tl HIE24V/36W,  WLECAHE E 7% e 0 1

AR A -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s
TGRS /IR -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRST (LAWHD 166%149%74. 5mm

HHE/BE <1.9kg / <2.4 kg

LHTTH HR . 35mm DIN SR 2234

7= e E S AR

Ui 1B E : 6KV 8/20us;

Blidr&Ege: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV B, +15kV =5
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJE£k: +4kV; HHELL: L£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HLJHLE: CM4kV/DME2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 (4§%if ) : 10V (150kHz"80MHz)

LRl 1EC61000-4-8 ( LHifid%) « 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (Jiki##%) :+ 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJEFRF) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 C(E#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (LML) « 30V R¢4E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 CGEH TalkArdE)
TEC60068-2-6 (HiiRzh)
B TEC60068-2-27 (Hiyhii)
IEC60068-2-32 (EHH T
GHAE 3C;
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CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
JR AR A WL 5 4, ALYy
SZHRF TEEE802. 3x s (X T)
SCHEFE T ity AR ) 4% KR
SRR NS RSO B AT B, R /N 64Kbps
S 11 SRR R B ORI B
SCHRFUR I EEE 2R LUK I 1 RE L B
SCRETCE R 1 E B RIRT) AE
SRR SEPHG I DDMI SER St i2 W th g
RF L3 M ThRE, SCRF IPV4/TPV6 B B
SCHF TPV4 A ER
SCHF IPVA BASER . RIPV1/v2. OSPFv2, BGP4+,
4% B 4000 %
SCHE IPV6 B4 % B OSPFv3. BGP+, RIPng 3 HF
TR L2+ ThEE, IPV6 3, FEHIZH 1000 % . -
SRR, TRARME, AR | o L/ IPVHIVRRP, SRR 26
- o 2% Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
IR VLN IR CH R, HRFAME, AR VLAY
REER At/ BRIN , BORH 1284 |
4 ARP B, B2 10244 S
S FF IPV4/1PV6 ) VLANIF 45211, &3k 128
A
XHF IPV4/IPVE FRASEE HI /BRI BR i, 25 3 HF iR
K%H 128 4
SCREARP WM, SRR H 1000 4
CRENG P, BK S H 1000 A4
WHEFET 3 O VLAN (4K ) IEEES802.1q
SCREEE TP VLAN
Y REET MAC 1 VLAN
VLAN
> #¥ Vocie VLAN
STHF Access. Trunk. Hybrid =Ff38 B (10 &
H QinQ ME
¥ LACP
i T LA RE
LREERK 8 MREH, BAREHBRIF 8 M
¢ STP (IEEE802.1d)
HE RARS ¢ RSTP (IEEE802.1w)
Y # MSTP (IEEE802.1s)
N Y HF G.8032(ERPS), % I H¥F 250 AM#F, FFFF RS HF 250 M
AT ¥R 4 1/ T 20ms
Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. %3 HE 1024 NMHIEH
ik SCREFH P PO B AL
Y #¥ MLD Snooping v1/v2
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SCHRFAAR VLAN
Bz SEREHEAR G 1100 I AR
% ¥ Diff-Serv QoS
A 1 SCRE 8 AN H A S
3 ¥ 802.1p/DSCP 1) S ¢ et
THEAS I ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
TS Hbric Mark/Remark
SCRERE TR AL I
SRR TR E 17
SCRERET R PR s
SHF L2~L4 it g Thfg, W LAULECHR SCHT 80 AN, HRUEEETUR MAC Hihk. H i MAC it
Hby R P kb, HAGIP Huhk. IP PSR, TCP/UDP i1, TCP/UDP i 3. VLAN
%5 X ACL.
SR TG . VLAN & ACL
SCHEF P S B 1A R4
S FF IEEE802.1X AIE/EE 7 MAC HuhikiAiE
S HF AAA&RADIUS PAiE
S HE MAC Huli: 2 15 H BRI
SHF MAC Hiuht B
SCFE SSH 2.0, v B Bl R ke 4 b @ i
SCRESSL, ARBEEE AL 4
AR SERE 1R B
SCFE ARP iOCRRIE T RE
SCRE 1P R
RE ARP N2 ThEg
S #5B7 DoS Hik
SRR ) AR SCH ]
SCRE MBI & L]
IP+MAC+VLAN-+3; [ {170 645 3 Th it
2 FF DHCP Serve
% #f DHCP Client
¥ DHCP Relay
¥ DHCP Snooping
¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 HL &
SCFE WEB M (SCRE HTTPS)
7 FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff E F# & H
>+ SNMP V1/V2C/V3
SR AR
R Y CEE NTP i #h
TRRATIEHE
SRR G
S # Ping #a il
SRR S IR A T
CFE CPU BRI R REEF

e
e

QoS

ACL

DHCP
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SRR E R LY LLDP

X FF ONV NMS 4 G HF SRS (PC S+ i)

YEFHL APP % 5hiiis 4k

Web I % 2% : Mozilla kIR 2.5 855 @R A, 258k Y 28 chrome V42 S mEA, K Internet
Explorer10 B¢ 5 = A

RGER 5 28 DA 1 LUK L4

TCP/IP, MIZ@ERCAAIML3%1E RS (U0 Microsoft Windows, Linux B{ Mac OS X) Z3#7F
W& it & T EAL L

110.3

169.8

166.040,5

149.0£06

74.5%1.2
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Wi 28 PR HE | B
16 H1 758 L 306 =2 WA alk PR R 28 bl 1 &)
AIEER RJ45-DB9 [ fic & it fir £ 1 R
Pl TR 1 i
&R 5 EHEIE 1 i
WA LR BERBR BRI
L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 [0 1/106 SFP+/5Jk
ONV-IPS36168FM A, Tl UK S /A% 0 AL, W EITTARXCRIR, FF 60W

2AC+DC MRS AN, SCRF 10/19 ~PHUE 2245,

L3 P4 12 4 10/100/1000M RJ45 30+ 4 1 1/106 SFP+/5J6%
ONV-IPS38168FM R, ol DURRITE SR /LA L, WEITTRMHIR, XFF 60W
2AC+DC MRS AN, SCRF 10/19 ~PHUE 2245,
Y AFEREBAANECE SFPHGHR, WFEM, ESEMM=RER.
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B BE iR BN
Tk SFP i, 1.25G, ZHIXLT 850nm, HHMiFEES: 550m, LC
ONV-2630-G N N ‘ A
B0, CFFDDM Zhig, ORI
Tk SFP Jetsibk, 1.25G, BAAIETF 1310nm, fEHEEE: 20km,
ONV-2632-G . . A
LC 1T, 4% DDM Thée, SCHEFkid.
Tk SFP S, 1.25G, BAMEEALE TX1310nm/RX1550nm, {&4iRH
ONV-2612-T-G N N . ‘ A
1. 25G )% B5: 20km, LCHZM, 3C¥FDDM ZheE, SCRFAETE.
PR R Tl SFP e, 1.25G, BMEEALT TX1550nm/RX1310nm, {&4iHE
ONV-2613-R-G N . . H
B 20km, LCHE:I, 3C¥FDDM ThfgE, SCREAIRIE.
Tl SFP S, 1.25G, BAMLEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iH
ONV-2612-T-G-SC N .. ) H
B 20km, SC I, 3C¥EDDM T, SCREAIRIE.
Tl SFP e, 1.25G, HMEEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4EH
ONV-2613-R-G-SC | . . A
B 20km, SC I, 3C¥FDDM T, SRS
SFP+YGHEERL, 106G, ZHIXLT 850nm, fE4BEES: 300m, LC B:l,
ONV-6630-G N . A
FF DDM LhfE, W REAIRIG.
SFP+YGHEHRL, 106, BAREXNLT 1310nm, FE4iBEES: 20km, LC B:I,
. | ONV=7832-G . ‘ H
106G ik CHF DDM Zhfig, SEH RIS .
e SFP+EHEHR, 106G, BB B 4F TX1330nm/RX1270nm, F£Hi#E 55 : 20km,
ONV-7832-33-G . ‘ H
LCHO, 304 DDM ThAE, SCHErHRIE.
SFPHEAEHR, 106, FkE B 4F TX1270nm/RX1330nm, 5% 86 55 : 20km,
ONV-7832-27-G i ‘ H
LC I, 4% DDM Thége, SCHEFkid.
YRR RIR
B Eive=y iR BN
S 60W L ZE d H Tl B
BUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
Tk 36W FHULIE | GWS-DP36-24 e 5
e EE: DC 24V 1. 5A
TAFREE: -40°C—+70C
W& B H"EER

ONV-IPS33168FM

L2+RR45 7 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3+ 8 4~ 100/1000M SFP 3¢ 4#, Tk A
WISCLF A Wb, STHREXUDC TUA IR, SH 73,

ONV-IPS33168FM-4GF

L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 %5+ 4 /4~ 100/1000M SFP 3¢ D4k, Tk PLA
WSCLFAS BN, ST DC TUA RN, 1 B2 e g, SHRed,
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ONV-TPS36248FM JiJk SFP+Y6 I 4dikl, Tk AR AL AT HAL, TR DC TUAR VRSN, 1 B2 B TP ¢

L2+RE 2 12 4~ 10/100/1000M RJ45 %fi 1+ 8 4~ 100/1000M SFP ¢ 13+ 4 4~ 1/10G

Efd, SRk

ONV-TPS38248FM JiJk SFP+Y6 I 4dikl, Tk AR AL AZ AL, TR DC TUAR VRSN, 1 B2 B TP %

L3 PR 12 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 8 4> 100/1000M SFP Y LI 4ff#i+ 4 4~ 1/10G

i, SRRk

ONV-IPS33248FM

L2+MEF 2 12 4> 10/100/1000M RJ45 3% [+ 12 4~ 100/1000M SFP Y6 4k, Tk
KM NELF AT B, 3 DC TLA RN, 1 BEEI i iml, S Smedt.

ONV-IPS33248FM-4GF

L2+ R4 20 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 A~ 100/1000M SFP Y 44, Tk BLK
ST AZ BN, IR DC TUAR BRI, 1 BEEIEmE, S Hes,

ONV ®imus A7

H
1t
il
G

Hhy

B

S

HH =
ik

Hk:

-LIT}:

0755-33376606

0755-33376608

onv@onv. com. cn

http://www. onv. com. cn
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o
AN TR B IX 25 2228 K5 D B 1003 service ¥

L) stk IRDITT AR XOIREDE BT A AL X T 111 SERME L A4 252 6 )2

RF
AR B BRI RN S AR A TR A 7 A
RZGYNTE B A IR A F WIS VR, AR AN A A i S, B s AR o 2,

A UMEATE AT 720 R UL FEED . e oAt T RE R 7 300 HEAT RS S A% R el TR ATl R Ao
A REE A TG R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) 5 IE s e A 53 4T 38 5

WA © FYIMOEMRBEARAR  RE—TIF
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